
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
            ul. Plac Sobieskiego 18 
                37-100 ŁAŃCUT  
 

 

OA. 0050.206.2022 

 
ZARZĄDZENIE Nr 206/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego  

do Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Łańcucie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst .jedn. Dz.U.2022 po. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawiam przekazać do Miejskiego Przedszkola Nr  1 sprzęt  

komputerowy wymieniony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Dyrektor jednostki przyjmującej winien wprowadzić do ewidencji środków 

trwałych składniki majątku wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.    

 

 

§ 3.  Skarbnik Miasta winien wyksięgować z ewidencji środków trwałych 

składniki majątku wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Przedszkola  

Nr 1 w Łańcucie, Skarbnikowi Miasta oraz Kierownikowi Wydziału Organizacyjno – 

Administracyjnemu. 

 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

  



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 206/2022 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

Wykaz sprzętu komputerowego. 

 

Lp. 
Nazwa środka trwałego,  

nr identyfikacyjny 
Ilość 

Wartość 

początkowa 

Aktualna 

wartość 

rynkowa 

1 
Zestaw komputerowy Acer / Veriton S6620G - Intel(R) 

Core(TM) i5-3470 CPU @ 3.20GHz [8GB] 

PSeAP/RPOW/491/17 

1 5.502,74 0 

2 
Zestaw komputerowy Acer / Veriton S6620G - Intel(R) 

Core(TM) i5-3470 CPU @ 3.20GHz [8GB] 

PSeAP/RPOW/491/19 

1 5.502,74 0 

3 
Zestaw komputerowy Acer / Veriton S6620G - Intel(R) 

Core(TM) i5-3470 CPU @ 3.20GHz [8GB] 

PSeAP/RPOW/491/54 

1 5.502,74 0 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


